

Приложение № {{ application_num }}
к договору № {{ contract_number }} от «{{ contract_day }}» {{ contract_month }} {{ contract_year }} г.

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	180	83	14940
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	220	122	26840
3	Провод ПУГВ 1x4	м.	10	49	490
4	Провод ПВС 4x10	м.	10	496	4960
5	Клемма WAGO 3	шт.	15	17	255
6	Клемма WAGO 5	шт.	40	34	1360
7	Гильза соединительная медная луженая	шт.	10	11	110
Итого по разделу:					48955
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат АВВ 1п 10А С SH201L	шт.	6	359	2154
2	Автомат АВВ 1п 16А С SH201L	шт.	8	362	2896
3	Автомат АВВ 3п 25А С SH203L	шт.	1	1238	1238
4	УЗО АВВ 2п 25А 30мА F202 А	шт.	1	7967	7967
5	УЗО АВВ 2п 25А 30мА FH202 АС	шт.	3	4130	12390
6	Щит распределительный (накладной) 36 модулей АВВ	шт.	1	8610	8610
7	Комплектующие для монтажа щита на 36/48/54 модулей (клеммы, перемычки, заглушки)	к-т	1	1450	1450
Итого по разделу:					36705
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник КОPOS	шт.	20	59	1180
2	Подрозетник КОPOS двойной	шт.	1	156	156
3	Оконцеватель для металлорукава	шт.	60	23	1380
4	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	1	393	393

5	Металлорукав Ø15 мм	м.	350	61	21350
6	Скоба крепежная для металлорукава / гофры	шт.	200	9	1800
				Итого по разделу:	26259
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая Legrand Valena белая/беж/сл.кость	шт.	15	415	6225
2	Выключатель одноклавишный Legrand Valena белый/беж/сл.кость	шт.	7	429	3003
3	Рамка на 1 пост Legrand Valena	шт.	21	106	2226
4	Рамка на 2 поста Legrand Valena	шт.	1	223	223
				Итого по разделу:	11677
					ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 123596

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	180	65	11700
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	220	70	15400
3	Прокладка провода ПВС 4x10	м.	10	65	650
4	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	10	55	550
5	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	1	520	520
6	Расключение кабеля в распределительной коробке / подрозетнике	шт.	7	450	3150
7	Установка подрозетника в дереве	шт.	22	70	1540
				Итого по разделу:	33510
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Высверливание отверстия для подрозетника в дереве	шт.	22	290	6380
2	Высверливание внутреннего канала для прокладки кабеля в доме из бруса/бревна при скрытом монтаже	м.	10	1800	18000
3	Затяжка кабеля в металлорукав	м.	350	40	14000
				Итого по разделу:	38380
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 36 модулей	шт.	1	1490	1490
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	14	290	4060
3	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	360	360

4	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	4	520	2080
				Итого по разделу:	7990
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	15	240	3600
2	Установка и подключение выключателя	шт.	7	240	1680
				Итого по разделу:	5280
				ИТОГО РАБОТЫ:	85160

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.